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Proposition om inrättande av aktivitetskommitté 
 

Bakgrund 
För information om vad som står i stadgarna, se utdrag ur stadgarna sist i detta 

dokument. 
 

Förutom Tävlingskomittéen saknar föreningen kommittéer som driver olika typer av 
medlemsaktiviteter. Sedan några år tillbaka har ibland tillfälliga arbetsgrupper inrättats 

för att till exempel söka sponsring eller ordna arbetsdagar vilket mottagits positivt och 
uppskattats.  

Styrelsen har vid detta årsmöte lagt en proposition som möjliggör att styrelsen kan 
minskas till förmån för att idéellt engagemang för specifika aktiviteter istället ska kunna 

kanaliseras utanför styrelsen. Engagemanget kan då bli friare och de som engagerar sig 

behöver inte förhålla sig till alla formaliteter som föreningsstyrelsen behöver ta hänsyn 
till i egenskap av att vara ytterst ansvariga för det ”företag” som ridskoledriften är. 
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Förslag  
 

Styrelsen föreslår att Årsmötet beslutar att inrätta en aktivitetskommitté.  
 

Tillträdande styrelse ska utse en kontaktperson (ledamot, suppleant eller person som 
adjungeras) som har till uppdrag att hålla kontakt med kommittén. 

 
Kommittén kan inom sig, beroende på vilka som anmäler intresse konstituera sig i 

undergrupper med olika fokus. Varje undergrupp bör ha en sammankallande som 
rapporterar till styrelsens kontaktperson. 

 

Uppdragsförslag 
 

Kommittén får inget tvingande uppdrag men nedanstående är förslag på aktiviteter där 
fler engagerade behövs. 

 
-Tillsammans med representanter från ridskoleverksamheten anordna julshow. 

 

-Tillsammans med representanter för ridskoleverksamheten och styrelsen ordna någon 
form av trevlig aktivitet i samband med uppstart av höstterminen (tidigare kallat 

Ridskolans dag men kan i framtiden heta något annat). Syftet med aktiviteten ska vara 
att sprida information om föreningens (inklusive ridskolans verksamhet), hur vi arbetar 

med gemenskap i föreningen och hur föreningens medlemmar förväntas bidra i olika 
sammanhang. 

 
-Tillsammans med ridskoleverksamheten ordna små eller större arbetsaktiviteter när det 

behövs. 

 
-Själva gärna komma med förslag på aktiviteter som behöver göras och genomföra 

dessa. Det kan vara alltifrån att hitta sponsorer, sälja kakor för att samla in pengar till 
något inköp till att komma igång med trevliga aktiviteter för medlemmar. 

 
-Utgöra en kompetenspool. Om medlemmar eller föräldrar har specialkompetens inom 

något område kan man anmäla det om man har möjlighet att hjälpa till. Det kan te x 
vara it och datorkompetens, kunskap om maskiner och elektronik, kunskap om miljö och 

hållbarhetsfrågor, bra på att snickra eller helt enkelt om man är villig att hjälpa till med 

olika stallsysslor. 
 

-Hjälpa Tävlingskommittén att samla och skapa struktur för en funktionärsgrupp 
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Beslutsprocess 
En arbetsgrupp kan tillsättas av styrelsen men i detta fall kan årsmötet besluta om 

tillsättande. Då finns större chans att nå ut till fler och hoppas att många anmäler sitt 
intresse. 

 

Utdrag ur stadgarna om sektioner, kommittéer och arbetsgrupper. 
 
7 kap Övriga föreningsorgan 

1 § Kommittéer, arbetsgrupper och andra underliggande föreningsorgan 

Beslut om bildande eller nedläggning av sektion fattas av årsmöte eller extra årsmöte. 
Ledningen av varje sektion utövas av en sektionsstyrelse, bestående av ordförande och 

övriga ledamöter.  
Sektionsstyrelse utses årligen bland röstberättigade medlemmar i möte med de  

föreningsmedlemmar som bedriver verksamhet som handhas av sektionen. 
Föreningsstyrelsen ska, i en särskild instruktion, fastställa de befogenheter och 

skyldigheter som sektionsstyrelsen har. 
Föreningen ska för sin idrottsliga verksamhet ha följande sektioner/kommittéer 

• Ungdomssektion 

Inom föreningen ska finnas en ungdomssektion. Sektionen ska vara organ för frågor som  
speciellt berör föreningens yngre medlemmar. Sektionen utser själv sin styrelse och 

arbetar i enlighet med SvRF:s instruktion för ungdomssektion. Arbetsuppgifter och 
arbetssätt fastställs av sektionsstyrelsen i samråd med föreningsstyrelsen. 

Föreningsstyrelsen kan ha representant i sektionsstyrelsen. 
Föreningen ska för sin administrativa och/eller idrottsliga verksamhet ha följande fasta  

kommittéer: 
• Tävlingskommitté 

Föreningsstyrelsen får härutöver vid behov inrätta kommittéer och arbets- och 

projektgrupper. 
 

2 § Instruktioner 
En sektion är ingen egen juridisk person och är underordnad föreningens styrelse. 

Styrelsen ska, i särskild instruktion eller på annat lämpligt sätt, fastställa de 
befogenheter och skyldigheter som de underliggande organen har.  

En kommitté eller arbets-/projektgrupp är en definierad grupp utan krav på definierad 
styrelse som har getts ett definierat uppdrag med eller utan fasta tidsramar. 

  

3 § Budget och verksamhetsplan 
Sektion/kommitté för respektive idrottsverksamhet samt övriga fasta kommittéer ska 

upprätta förslag till budget och verksamhetsplan för sektionen/kommittén att gälla under 
nästföljande verksamhetsår. Budget och planen inges till styrelsen för godkännande på 
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tid som den bestämmer. Styrelsen gör de ändringar i budgeten och planen som bedöms 
vara nödvändiga med hänsyn till föreningens skyldigheter i olika hänseenden, 

föreningens ekonomiska ställning eller den väntade utvecklingen av den idrottsliga 

verksamheten. Arbets-/projektgrupp har inga krav på  
separat budget- eller verksamhetsplan såvida ej annat bestäms av styrelsen. 
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